
OSAKASKUNNAN ERIKOISLUVAT 
 
Erikoisluvilla kalastettaessa voidaan erikseen päättää lupa-alueesta tai rajoittaa lupa-aluetta. 

 
Nuottalupa (selkänuotta) 
Nuottaluvan myöntää ja myy osakaskunnan hoitokunta. Nuottaluvan kesto on 1.5 – 30.4. Nuottalupa on 
henkilökohtainen ja nuottaporukassa vähintään yhdellä kalastajista tulee olla lupa.  
Hinta: 50 € osakkaalle, 150 € ulkopuoliselle. 

 
Yrittäjälupa 
Yrittäjälupaa myydään mökki- ja kalastusmatkailuyrittäjille. Luvan myöntää ja se ostetaan suoraan 
osakaskunnan hoitokunnalta. Yksittäinen yrittäjä voi ostaa useita lupia. Yrittäjäluvalla kalastettaessa 
yrityksen asiakkaan tai muun luvan käyttäjän tulee pitää mukanaan tositetta tai kuittia myönnetystä luvasta 
(alkuperäinen tai sen kopio). Pyydysten merkinnässä tulee käyttää pyydysmerkkejä. 
Hinta: 20 € /vuosi /mökki sis. 5 vapaa ja 2 verkkoa (= 60 m) 
Kalastusmatkailuyrittäjä 60 € sis. 10 vapaa /vuosi/vene. 

 
Hoitokalastuslupa 
Hoitokalastusluvan myöntää osakaskunnan hoitokunta. Hoitokalastuslupa on vastikkeeton, ja se voidaan 
myöntää kaikille pyyntimuodoille enintään 5 vuodeksi kerrallaan. Lupa on henkilö-, yritys- tai 
yhteisökohtainen. Hoitokalastuslupaa tulee anoa osakaskunnan hoitokunnalta, ja anomuksen yhteydessä 
pitää esittää suunnitelma ja listaus käytettävistä pyydyksistä ja tavoista, sekä niiden lukumäärästä. Mikäli 
käytettävät pyydykset vaativat viranomaisen myöntämän poikkeusluvan, luvan hakijan tulee esittää 
poikkeuslupa osakaskunnan hoitokunnalle. Ilmoituskäytännöstä, valvonnasta ja saalisseurannasta sovitaan 
yhdessä luvan haltijan kanssa.  

 
Tutkimus- ja koekalastuslupa 
Tutkimus- ja koekalastuslupaa haetaan ja sen myöntää osakaskunnan hoitokunta. Tutkimus- ja 
koekalastuslupa voidaan myöntää enintään 5 vuodeksi kerrallaan. Lupa on henkilö-, yritys- tai 
yhteisökohtainen, ja se voidaan myöntää kaikille kalastusmuodoille. Osakaskunnan hoitokunta päättää 
lupakohtaisesti kustakin luvasta perittävästä mahdollisesta vastikkeesta. Ilmoituskäytännöstä, valvonnasta 
ja saalisseurannasta sovitaan yhdessä luvan haltijan kanssa.  

 
Kilpailulupa 
Kilpailulupaa haetaan ja sen myöntää osakaskunnan hoitokunta. Kilpailulupia (esim. onki- ja pilkkikilpailut) 
myönnetään tapahtumakohtaisesti ja luvan hinnan määrittää hoitokunta, mikäli siitä ei ole yleisen 
kokouksen päätöstä. Jokaisella kilpailijalla on oltava kilpailutilanteessa mukanaan tosite luvasta paperisena 
tai sähköisenä. Ilmoituskäytännöstä, valvonnasta ja saalisseurannasta sovitaan yhdessä luvan haltijan 
kanssa.  
Huom! Uistelukilpailuluvat Saimaalle myöntää Sulkavan viehekalastusalue. 

 
Ravustuslupa 
Osakaskunta myy alueelleen ravustuslupia sekä kotimaisen ravun että täpläravun pyyntiin. Pyyntiin 
käytettävät välineet on desinfioitava ennen niiden siirtoa järvestä tai vesistöstä toiseen. Rapuja ei saa 
siirtää vesistöstä toiseen (sumput ja siirtoistutukset). Pyyntivesistön ulkopuolisten syöttikalojen 
käyttäminen ilman välipakastusta on kiellettyä. Merrat tulee merkitä kalastuslain mukaisesti niin, että 
jokaisessa merrassa tai mertajadassa on kalastajan yhteystiedot. Lupa oikeuttaa pyynnin kuluvan 
kalenterivuoden ravustuskaudella. 
Rapumerta = 1 € /merta, myönnetään osakkaille pienvesiin enintään 30 mertaa / ravustaja. 
Rapumerta täpläravun pyyntiin Saimaalle 1 € /merta. Mertamäärää ei rajoiteta. 



Ravustusluvat haetaan hoitokunnalta ja ne myöntää hoitokunta.  
 

Uistelulupa 
Osakaskunnan uistelulupa oikeuttaa uistelemaan kolmella vavalla, johon sisältyy kalastonhoitomaksun 
tai iän (<18 -vuotiaat / >69 -vuotiaat) oikeuttama vapa. Vuosiluvan kesto on kuluva kalenterivuosi. 
Uistelulupa on henkilökohtainen, ja uistellessa vähintään yhdellä venekunnasta pitää olla lupa. Kiinteisiin 
pyydyksiin on suosituksena pitää 50 m vähimmäisetäisyys. Rantakiinteistöjen osalta tulee noudattaa 
kalastuslain vaatimaa häirinnän välttämistä, suositusetäisyys 100 m.  
Hinta: 25 €/kalenterivuosi (3 vapaa). 
Uisteluluvat useammalle vavalle Saimaalle myy Sulkavan viehekalastusalue. 
  

Vesilinnustuslupa 
Osakaskunnan kokous päättää luvan maksullisuudesta, lupa-alueesta, rauhoitusalueista ja rajoituksista 
tarpeen mukaan. Päätökset ovat voimassa toistaiseksi, kunnes toisin kokouksessa päätetään. 
 
Osakkaan metsästysoikeutta ei voi luovuttaa eteenpäin. Metsästyksessä on huomioitava huvila-asutus ja 
suojaetäisyyksissä noudatettava metsästyslakia. 
 
Vesilintujen metsästysluvan hinta on osakkaille 10 € /kausi ja ulkopuolisille 30 € /kausi. 


